[bookmark: _GoBack]		令和７年１０月 吉 日
新規講座開講希望者　様

笠岡市中央公民館
  　館　長　森山　祐武

令和８年度中央公民館新規講座開講の申し込みについて

標記の件につきまして，講座生の募集を行いますので,下記のとおり,１０月３１日（金）までに申し込みをしていただきますようお願いいたします。

記

１　講座生数　　定員は開講希望者の任意の人数
２　実施期間　　令和８年４月～令和９年３月
３　実施回数　　月２回程度
４　開講時間　　１回３時間まで（準備・後片付け・掃除の時間を含む。）
　　　　　　　　　　（参考：使用時間区分　9時～12時　13時～17時　18時～21時）
５　運営　　講師と受講生を中心に行う。
６　受　 講 　料　　月額上限2,000円
７　講座生の募集　　広報かさおか２月号，笠岡市ホームページ及び市のLINE等で募集
《開講条件　原則１０名以上，１０名に満たない場合は中央公民館にご相談ください。》

※　御不明な点がございましたら，当館までお問い合わせください。
　　　　　笠岡市中央公民館 （０８６５）６９－２１５６
・・・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・線・・・・・・・・・・・・・
令和８年度中央公民館自主講座申込書（新規）
令和　　年　　月　　日
笠岡市中央公民館長　殿
	講　座　名
	　　　　　　　　　　　講座
	希望する部屋

	講　　　師
	〒　　　－

	定　員
	名

	希望日時

	ふりがな
氏名

第(　　　)週

(　　)曜日

時　　間

(　　：　　)
～
(　　：　　)

	電話（　　　　）　　　－

	生年月日

	講師肩書き　　【流派・資格等】

	初回準備物

	講座内容・PR
	２００字以内で別紙に記入してください。

	講座受講料

※希望する部屋は，集会室（２４０名）・研修室（３０名）・美術工芸室（１８名）・
調理実習室（２５名）・和室（３０名）から選ぶ。（　）内は収容可能人数。
開講する日時・場所については，中央公民館で調整します。